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（１）連結経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2026年２月期第３四半期 4,029 27.3 304 81.2 312 77.3 233 76.3

2025年２月期第３四半期 3,165 26.3 168 △18.4 176 △18.5 132 △17.1

（注）包括利益2026年２月期第３四半期 233百万円(76.7％) 2025年２月期第３四半期 132百万円(△17.2％)

１株当たり
四半期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
四半期純利益

円 銭 円 銭

2026年２月期第３四半期 120.27 －

2025年２月期第３四半期 68.72 －

総資産 純資産 自己資本比率

百万円 百万円 ％

2026年２月期第３四半期 5,073 2,858 56.3

2025年２月期 4,726 2,700 57.1

（参考）自己資本 2026年２月期第３四半期 2,858百万円 2025年２月期 2,700百万円

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2025年２月期 － 0.00 － 50.00 50.00

2026年２月期 － 0.00 －

2026年２月期（予想） 0.00 0.00

（％表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 5,000 6.5 370 2.0 375 0.8 80 △69.7 41.66

１．2026年２月期第３四半期の連結業績（2025年３月１日～2025年11月30日）

（２）連結財政状態

２．配当の状況

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

３．2026年２月期の連結業績予想（2025年３月１日～2026年２月28日）

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無



①  期末発行済株式数（自己株式を含む） 2026年２月期３Ｑ 2,081,000株 2025年２月期 2,081,000株

②  期末自己株式数 2026年２月期３Ｑ 135,537株 2025年２月期 149,593株

③  期中平均株式数（四半期累計） 2026年２月期３Ｑ 1,938,034株 2025年２月期３Ｑ 1,923,932株

※  注記事項

（１）当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更：無

（２）四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

（３）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

①  会計基準等の改正に伴う会計方針の変更        ：無

②  ①以外の会計方針の変更                      ：無

③  会計上の見積りの変更                        ：無

④  修正再表示                                  ：無

（４）発行済株式数（普通株式）

※  添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

※  業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

　本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提と

なる仮定等については、添付資料の「１．経営成績等の概況（３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」を

ご覧ください。
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期　別 前第３四半期連結累計期間 当第３四半期連結累計期間 前連結会計年度

自　2024年３月１日
至　2024年11月30日

自　2025年３月１日
至　2025年11月30日

自　2024年３月１日
至　2025年２月28日

品 目 別 金　額 前年同期比 金　額 前年同期比 金　額 前年同期比

千円 ％ 千円 ％ 千円 ％

ストレージ本体 1,704,247 17.3 2,094,352 22.9 2,649,633 19.2

周 辺 機 器 97,169 △19.8 163,533 68.3 157,891 △10.0

製 品 小 計 1,801,416 14.5 2,257,885 25.3 2,807,524 17.0

商　　　 品 968,990 83.6 1,347,163 39.0 1,319,012 69.6

サ ー ビ ス 395,171 △2.4 424,716 7.5 568,593 6.4

合　　　 計 3,165,578 26.3 4,029,765 27.3 4,695,130 26.5

１．経営成績等の概況

（１）当四半期の経営成績の概況

　当第３四半期連結累計期間におけるわが国経済は、雇用環境の改善や個人消費の穏やかな回復、AI関連需要の高

まりによる設備投資などを背景に穏やかな景気回復が続いています。一方、国際的緊張の高まりによる地政学リス

ク、関税や物価高騰による影響など、先行き不透明な状況が続いております。

　このような環境の下、当第３四半期連結累計期間の売上高は4,029,765千円（前年同期比27.3％増）となりまし

た。ストレージ製品売上に関しては、RAID製品は644,360千円（前年同期比44.2％増）、NAS製品は1,154,557千円

（前年同期比24,7％増）、ミラーカードは295,434千円（前年同期比10.9％減）となりました。ストレージ本体及

び周辺機器を含む製品の総売上高は、2,257,885千円（前年同期比25.3％増）となりました。

　商品売上においては、医療系機器の取扱い及びキッティングビジネスが順調で、1,347,163千円（前年同期比

39.0％増）となりました。また、サービス売上は、424,716千円（前年同期比7.5％増）となりました。

　損益面につきましては、各品目における売上高伸長が利益額に反映し、売上総利益は1,041,642千円（前年同期

比31.1％増）となりました。また、販売費及び一般管理費では、人件費、研究開発費等の増加もあり、736,772千

円（前年同期比17.6％増）となりました。

　以上の結果、営業利益は304,870千円（前年同期比81.2％増）、経常利益は312,665千円（前年同期比77.3％

増）、親会社株主に帰属する四半期純利益は233,080千円（前年同期比76.3％増）となりました。

　品目別の売上高は、次のとおりであります。

（２）当四半期の財政状態の概況

資産、負債及び純資産の状況

　当第３四半期連結会計期間末における総資産は、前連結会計年度末と比較して346,440千円増加し5,073,352千円

となりました。

　流動資産は、前連結会計年度末と比較して298,368千円増加し4,795,082千円となりました。これは主に、現金及

び預金64,728千円、棚卸資産500,304千円、その他48,026千円の増加に対し、売掛金314,398千円等の減少によるも

のであります。

　固定資産は、前連結会計年度末と比較して48,072千円増加し278,269千円となりました。これは主に、有形固定

資産6,455千円、無形固定資産47,967千円、長期前払費用1,876千円等の増加に対し、繰延税金資産9,000千円の減

少によるものであります。

　流動負債は、前連結会計年度末と比較して228,245千円増加し2,144,753千円となりました。これは主に、買掛金

202,592千円、未払金56,654千円、預り金3,806千円、前受収益77,708千円の増加に対し、未払費用24,407千円、未

払法人税等65,644千円、その他23,335千円等の減少によるものであります。

　固定負債は、前連結会計年度末と比較して40,301千円減少し69,952千円となりました。これは主に、長期借入金

等の減少によるものであります。

　純資産は、前連結会計年度末と比較して158,497千円増加し2,858,645千円となりました。これは主に、自己株式

処分差益14,687千円の計上による資本剰余金の増加、利益剰余金136,510千円の増加、自己株式6,790千円の減少等

によるものであります。自己資本比率は56.3％となりました。
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（３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

　2025年２月期の通期連結業績予想につきましては、2025年12月18日付の「特別損失の計上に伴う通期業績予想及

び配当予想の修正（無配）に関するお知らせ」の連結業績予想において公表いたしました業績予想に変更はござい

ません。
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（単位：千円）

前連結会計年度
(2025年２月28日)

当第３四半期連結会計期間
(2025年11月30日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 2,988,189 3,052,917

受取手形 3,663 385

売掛金 965,559 651,160

電子記録債権 － 2,524

商品及び製品 127,995 455,768

仕掛品 83,042 109,679

原材料 208,062 353,956

前払費用 118,090 118,551

その他 2,111 50,137

流動資産合計 4,496,714 4,795,082

固定資産

有形固定資産

建物（純額） 27,298 25,305

工具、器具及び備品（純額） 11,266 19,715

有形固定資産合計 38,565 45,020

無形固定資産 6,100 54,067

投資その他の資産

投資有価証券 80,996 81,770

差入保証金 46,908 46,908

長期前払費用 5,481 7,357

繰延税金資産 49,167 40,166

その他 2,977 2,977

投資その他の資産合計 185,531 179,180

固定資産合計 230,196 278,269

資産合計 4,726,911 5,073,352

２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表
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（単位：千円）

前連結会計年度
(2025年２月28日)

当第３四半期連結会計期間
(2025年11月30日)

負債の部

流動負債

買掛金 344,818 547,410

１年内返済予定の長期借入金 53,796 53,796

未払金 33,141 89,795

未払費用 72,124 47,717

未払法人税等 73,969 8,324

預り金 6,818 10,624

前受収益 1,266,634 1,344,343

製品保証引当金 37,566 38,437

その他 27,640 4,304

流動負債合計 1,916,508 2,144,753

固定負債

長期借入金 96,891 56,544

資産除去債務 13,363 13,408

固定負債合計 110,254 69,952

負債合計 2,026,762 2,214,706

純資産の部

株主資本

資本金 496,310 496,310

資本剰余金 528,278 542,966

利益剰余金 1,745,295 1,881,805

自己株式 △71,390 △64,599

株主資本合計 2,698,493 2,856,481

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 1,654 2,163

その他の包括利益累計額合計 1,654 2,163

純資産合計 2,700,148 2,858,645

負債純資産合計 4,726,911 5,073,352
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（単位：千円）

 前第３四半期連結累計期間
(自　2024年３月１日
　至　2024年11月30日)

 当第３四半期連結累計期間
(自　2025年３月１日
　至　2025年11月30日)

売上高 3,165,578 4,029,765

売上原価 2,370,842 2,988,123

売上総利益 794,735 1,041,642

販売費及び一般管理費 626,452 736,772

営業利益 168,283 304,870

営業外収益

受取利息 244 2,814

受取配当金 5,157 6,857

為替差益 1,433 603

助成金収入 3,150 －

その他 364 219

営業外収益合計 10,350 10,494

営業外費用

支払利息 795 631

売上債権売却損 1,432 1,750

その他 49 316

営業外費用合計 2,278 2,698

経常利益 176,355 312,665

税金等調整前四半期純利益 176,355 312,665

法人税、住民税及び事業税 33,362 70,848

法人税等調整額 10,787 8,736

法人税等合計 44,149 79,584

四半期純利益 132,206 233,080

親会社株主に帰属する四半期純利益 132,206 233,080

（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

（四半期連結損益計算書）

（第３四半期連結累計期間）
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（単位：千円）

 前第３四半期連結累計期間
(自　2024年３月１日
　至　2024年11月30日)

 当第３四半期連結累計期間
(自　2025年３月１日
　至　2025年11月30日)

四半期純利益 132,206 233,080

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 △4 509

その他の包括利益合計 △4 509

四半期包括利益 132,201 233,589

（内訳）

親会社株主に係る四半期包括利益 132,201 233,589

非支配株主に係る四半期包括利益 － －

（四半期連結包括利益計算書）

（第３四半期連結累計期間）
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（３）四半期連結財務諸表に関する注記事項

（継続企業の前提に関する注記）

　該当事項はありません。

①払込期日 2025年７月25日

②処分する株式の種類及び数 当社普通株式　14,400株

③処分価額 １株につき　1,497円

④処分価額の総額 21,556,800円

⑤割当先

当社の取締役（※）　５名　8,200株

当社の従業員　　　　36名　6,200株

※監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。

（追加情報）

（譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分）

　当社は、2025年６月26日開催の取締役会において決議いたしました当社の取締役（監査等委員である取締役及び

社外取締役を除きます。以下「対象取締役」といいます。）に対する譲渡制限付株式報酬と当社の従業員に対する

譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分について、2025年７月25日に払込手続きが完了いたしました。

１．自己株式の処分の概要

２．本自己株式処分の目的及び理由

　当社は、当社の対象取締役に対して当社の企業価値の持続的な向上を図るインセンティブを付与するとともに、

株主の皆様と一層の価値共有を進めることを目的として、当社の取締役を対象とする報酬制度として、譲渡制限付

株式報酬制度（以下「本制度」といいます。）を導入しております。また、2024年５月22日開催の第42期定時株主

総会において、本制度に基づき、譲渡制限付株式の付与に係る現物出資財産として、対象取締役に対して年額100

百万円以内の金銭報酬債権を支給すること、本制度に基づき発行又は処分される当社の普通株式の総数は年２万株

以内とすること、及び、譲渡制限付株式の譲渡制限期間は譲渡制限付株式の交付日から当該対象取締役が当社の取

締役その他当社取締役会で定める地位を喪失する日までとすることにつき、ご承認をいただいております。

　また、当社の従業員に対しても、本制度と同様の譲渡制限付株式報酬制度を導入しております。
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（株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記）

　該当事項はありません。

前第３四半期連結累計期間
（自  2024年３月１日

至  2024年11月30日）

当第３四半期連結累計期間
（自  2025年３月１日

至  2025年11月30日）

減価償却費 12,746千円 12,859千円

（四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記）

　当第３四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第３四半

期連結累計期間に係る減価償却費（のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。）は、次のとおりでありま

す。

（セグメント情報等の注記）

【セグメント情報】

Ⅰ　前第３四半期連結累計期間（自　2024年３月１日　至　2024年11月30日）

　当社グループは、ストレージ（外部記憶装置）本体及び周辺機器の開発、製造、販売及び保守サービスを行う

単一セグメントであるため、記載を省略しております。

Ⅱ　当第３四半期連結累計期間（自　2025年３月１日　至　2025年11月30日）

　当社グループは、ストレージ（外部記憶装置）本体及び周辺機器の開発、製造、販売及び保守サービスを行う

単一セグメントであるため、記載を省略しております。

- 9 -

株式会社ニューテック  (6734)2026年2月期　第３四半期決算短信（連結）



（重要な後発事象）

　サクサ株式会社による当社株式に対する公開買付けの開始予定について

　当社は、2025年12月18日開催の取締役会において、サクサ株式会社（以下「公開買付者」といいます。）による

当社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）に

関して、賛同の意見を表明するとともに、当社の株主の皆様に対して、本公開買付けに応募することを推奨する旨

の決議をいたしました。

　なお、上記取締役会決議は、公開買付者が、本公開買付け及びその後の一連の手続を経て、当社を完全子会社と

することを企図していること、並びに当社株式が上場廃止となる予定であることを前提として行われたものです。

詳細につきましては、2025年12月18日公表の「サクサ株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する賛同の

意見表明及び応募推奨のお知らせ」をご参照ください。
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